*Il viceré si complimenta e aggiorna i lavori all'indomani.*

- A c. 81 Et adveniente die mercurii intitulata decima tertia mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari, ad celebratione presentis regii generalis Parlamenti constitutus personaliter illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento in dicta aula loco ad dictam celebrationem assignato, una cum nobilibus et magnificis don Francisco Pacheco Regiam Cancellariam regente, Francisco Angelo Vico et Artea Fisci patrono, Nicolao Scarxoni, Pietro Tarazona et Francisco Corts, Regiae Audienciae doctoribus, et Andrea del Rosso Regii Patrimonii advocato, don Didaco de Aragall, gubernatore, don Paulo de Castellvi, regio procuratore, Francisco de Ravaneda magistro rationali et don Juliano Abella Thesaurariam regente et me Francisco Vilaret, notario et coadjuncto Ferdinandus Sabater etiam notarii et secretarii Llocumtenentiae Generalis, ibidem convocatis et tribus Estamentis quolibet in suo loco / abitis aliquibus colloquis per suam excellenciam cum dictis regijs officialibus faciunt per suam excellenciam electi in tractores sequentes:
- c. 81v.

Tractadors per la regia Cort:

lo noble y magnifich don Francisco Pacheco, regent la Real Cancilleria;  
lo noble don Diego de Aragall, governador;  
lo magnifich Francisco Ravaneda, mestre racional;  
lo magnifich Francisco Angelo Vico Artea, advocat fiscal.

Jutges de greuges per la regia Cort:

lo noble y magnifich regent la Real Cancilleria;  
lo noble don Pau de Castellvi, procurador real;  
lo magnifich Nicolao Scarxoni;  
lo noble don Julia de Abella, regent la Thesoreria;  
lo magnifich Pedro Tarazona;  
lo noble don Juan de Andrada, jutgie de Cort.

Y que.s fassa embaxada als tres Estaments notificant.lis la dita electio, dient.lis de part de sa excellencia que cada Estament fassa axi be electio de tractadors y jutgies de greuges per.a que se pugua passar avant en lo present real general Parlament. Y per fer la dita embaxada foren elegits los nobles don Diego de Aragall, governador, y don Juan de Andrada, jutgie de Cort.

Et recedentes predicti embaxatores a dicta aula una cum me notario et coadjuncto infra-scripto accesserunt a reverendissimum Stamentum ecclesiasticum in quo per organum dicti nobilis gubernatoris / fuit explicata dicta embaxata, et pro reverendissimum archie- c. 82  
piscopum Calaritanum fuit responsum que sa excellencia havia feta molt bona electio y axi que se tractaria en dit Estament y en aquell tambe se faria electio de habilitadors, jutges de greuges y ab embaxadors se respondria a sa excellencia. Simili modo accesserunt ad Estamentum militare in quo etiam per organum dicti nobilis gubernatoris fuit explicata dita embaxata et per illustrem marchionem de Lacono fuit responsum que sa excellencia havia fet bona electio y que suplicava a sa excellencia que, per quant encara no se havia ben vist la llista dels habilitats, manas porrogar fins dema que farian dits (...)¹.